EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 02/2025

CONVENENTES: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO CEARÁ – PCCE, MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO CEARÁ - MPCE, através do Procurador-Geral de Justiça do Estado do Ceará e o DEPARTAMENTO ESTADUAL DE
TRÂNSITO DO CEARÁ - DETRAN/CE ; OBJETIVO: a instituição do “Programa de Aceleração pela Destinação de Veículos Apreendidos
no Âmbito Criminal”, com vistas à conjugação de esforços para adoção de providências interinstitucionais na busca pela destinação
adequada dos veículos apreendidos que estejam sob a responsabilidade e custódia dos Partícipes, conforme parâmetros
estabelecidos no pacto; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8500322-93.2025.8.06.0000 ; VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses, com início
na data da sua assinatura; DATA DE ASSINATURA:  31 de janeiro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador ANTÔNIO ABELARDO
BENEVIDES MORAES, MARCIO RODRIGO GUTIERREZ ROCHA, HALEY DE CARVALHO FILHO e MICHEL MOURÃO MATOS.

No Diário da Justiça, Edição nº 3462, Portaria nº 22/2025, disponibilizada no DJE dia 10 de janeiro de 2025, página 03, no qual consta
a publicação que trata designação temporária dos Oficiais de Justiça DIMITRI GOMES LE SUEUR e EDIVALDO MONTEIRO VIANA
JUNIOR, ONDE SE LÊ: “durante 20 (vinte) dias, de 13 de janeiro a 01 de fevereiro de 2025”, LEIA-SE: “durante 14 (quatorze) dias,
de 13 a 26 de janeiro de 2025”.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 31 de janeiro de 2025.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

Anexos

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/107744 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00090/2025 Disponibilização: 31/01/2025 às 20h51m
Edição: 3476

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/107807 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

CORRIGENDA 00022/2025 Disponibilização: 31/01/2025 às 18h18m
Edição: 3476

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 112 de 180

Edição: 3478 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Fevereiro de 2025